



28 kwietnia 2025

Międzynarodowa Konferencja Młodzieżowa w Madrycie

W dniach 23-26 kwietnia 2025r. odbyła się Międzynarodowa Konferencja Młodzieżowa pn. „Europe as a Global Power” w Madrycie w ramach projektu „YOUTH for Peace”

Międzynarodowa konferencja młodzieżowa pt. „Europe as a Global Power”, zorganizowana została w ramach unijnego projektu „YOUTH for Peace”. Wydarzenie zgromadziło młodzież z wielu krajów europejskich, w tym Polski, Niemiec, Hiszpanii, Turcji, Bułgarii, Portugalii i Irlandii, dając im możliwość wspólnego zastanowienia się nad rolą Unii Europejskiej na arenie międzynarodowej.

Konferencję otworzył **Lucas González**, dyrektor Przedstawicielstwa Komisji Europejskiej w Hiszpanii, w towarzystwie przedstawicieli Biura Parlamentu Europejskiego. W głównym panelu tematycznym „UE i relacje z innymi regionami i potęgami” wzięli udział uznani wykładowcy stosunków międzynarodowych z Uniwersytetu Complutense w Madrycie: **Gustavo Diaz Matey**, **David G. Cantalapiedra**, **Raquel Barras**, **Julieta Espín**, **Javier Morales** oraz **Francisco Verdes**. Uczestnicy konferencji mieli okazję nie tylko wysłuchać interesujących analiz dotyczących relacji UE z USA, Chinami, Rosją, Bliskim Wschodem, Afryką i Ameryką Łacińską, ale także wziąć udział w interaktywnych warsztatach grupowych – rotacyjnych dyskusjach poświęconych każdemu z tych regionów.

Po intensywnej części merytorycznej, uczestnicy udali się do **Ratusza Miasta Madrytu**, gdzie zostali przyjęci przez **Inmaculadę Sánchez-Cerverę Valdés**, główną koordynatorkę biura burmistrza oraz **José Herrere**, dyrektora ds. stosunków międzynarodowych. Tematem spotkania była rola Madrytu w Europie, Ameryce Łacińskiej i na świecie.

Następnego dnia odbyły się dwie konferencje z udziałem znamienitych gości: **Nicolasa Pascuala de la Parte**, przewodniczącego Komisji Obrony w Parlamencie Europejskim, który poprowadził warsztat dotyczący **europejskiej polityki obronnej**, oraz **Jany Jalloul**, posłanki do Parlamentu Europejskiego, która poprowadziła debatę dotyczącą aktualnych wyzwań stojących przed Unią Europejską.

Projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Erasmus+.



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF

Więcej aktualności



March 31, 2025

Ostatnie szkolenie w ramach serii „Stories of Europe”

Więcej...



February 18, 2025

Lutowe warsztaty z cyklu "Stories of Europe" w ramach projektu "YOUTH for Peace"

[Więcej...](#)



February 3, 2025

Międzynarodowa Konferencja Młodzieżowa w Dublinie

W dniach 27-30 stycznia uczestniczyliśmy w kolejnej międzynarodowej konferencji pt. "Environment and Climate Change" będącej częścią projektu "Youth 4 Peace". Tym razem spotkaliśmy się z innymi uczestnikami projektu w stolicy Irlandii - Dublinie!



January 24, 2025

Dialog na Rzecz Pokoju: Szkolenie z Przeprowadzania Wywiadów w ramach projektu "YOUTH for Peace"

Szkolenie młodzieży w zakresie przeprowadzania wywiadów w ramach projektu 'YOUTH for Peace', wspieranego przez Program Erasmus+ i fundusze Unii Europejskiej.

[Więcej...](#)

[Więcej artykułów](#)